
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

6 ( 土 ） 9:00～ AAT CUP（ミニバス） 無 AAT 第1競技場 600人

6 （ 土 ） 9:00～ A・Bブロック親善試合（婦人バレーボール） 無 婦人バレーボール協会 第２競技場 100人

7 （ 日 ） 8:00～ 市民ソフトバレーボール大会 無 文化スポーツ振興課 第１競技場 300人

7 （ 日 ） 9:00～ パパママ卓球大会 無 パパママ卓球愛好会 第２競技場 100人

9 ( 火 ） 9:00～ 東尾張北レディースバドミントン交流会 無 東尾張北レディースバドミントン 第1競技場 250人

12 ( 金 ） 8:00～ 体育祭 無 愛知県立春日井高等学校 第１・２競技場 1000人

13 ( 土 ） 9:00～ セントラル交流大会（サッカー） 無 春日井セントラル 運動広場 80人

14 ( 日 ） 8:00～ ボールゲームフェスタin春日井 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 第１・２競技場 350人

14 ( 日 ） 9:00～ Jr.グローブマッチ大会 無 風吹ジム 柔道場・剣道場 100人

15 ( 月 ） 8:00～ ジュニアバスケットボール大会 無 アンビシャス 第1競技場 250人

15 ( 月 ) 9:00～ 岩成台ミニ交流会 無 岩成台ミニバスケットボールクラブ 第２競技場 80人

19 ( 金 ） 9:00～ 運動会 無 桜ヶ丘幼稚園 第1競技場 1000人

20 ( 土 ） 9:00～ ディスクドッヂ愛知県大会 無 愛知県フライングディスク協会 第１・２競技場 300人

21 ( 日 ） 9:00～ 市民バレーボール大会 無 文化スポーツ振興課 第1競技場 250人

21 ( 日 ） 13:00～ 市民バスケットボール大会（一般の部）　3日目 無 バスケットボール協会 第２競技場 70人

23 ( 火 ） 9:00～ ミニバスケットボール交歓大会　1日目 無 バスケットボール協会 第1競技場 480人

23 ( 火 ） 9:00～ CENTRAL　GAMES（バレーボール） 無 CLUB CENTRAL尾張支部 第２競技場 200人

23 ( 火 ） 9:00～ フェルボールサッカー大会 無 フェルボールサッカークラブ 運動広場 100人

24 ( 水 ） 9:00～ 卓球交流会（ラージボール） 無 アニマート 第1競技場 200人

25 ( 木 ） 9:00～ 第43回定期大会（グラウンド・ゴルフ） 無 グラウンド・ゴルフ協会 運動広場 220人

26 ( 金 ） 9:00～ 運動会 無 高蔵寺幼稚園 第1競技場 900人

26 ( 金 ） 9:00～ グラウンド・ゴルフ大会 無 尾張中央農協春日井地区年金友の会 運動広場 120人

27 ( 土 ） 9:00～ 尾張剣道形講習・審査会 無 剣道連盟 第1競技場 300人

27 ( 土 ） 13:00～ 市民バスケットボール大会（一般の部）　4日目 無 バスケットボール協会 第２競技場 70人

27 ( 土 ） 9:00～ 市中学校種目別練習会（柔道） 無 学校教育課 柔道場 80人

28 ( 日 ） 8:00～ 市中学校種目別練習会（バスケットボール） 無 学校教育課 第１・２競技場 250人

28 ( 日 ） 9:00～ 春日井市柔道大会 無 柔道協会 柔道場 90人

28 ( 日 ） 9:00～ 昇段・昇級審査会 無 空手道糸谷道場 剣道場 50人

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内
9 月

日 時

令和7年8月1日現在


